‘S Sievi

MGuard RollerH+ S3 HRO

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

Protection des orteils
Protection antiperforation

Matérau de semelle

Matériau de surface

Longueur du lacet BOA®

35-38

48-52427-372-25M

EN IS0 20345:2011 S3 HRO
M SRC

Aluminium

Acier

Double PU/RU, Sievi
TractionPro®

80 cm

Cuir fendu

MGuard Roller est concu pour des situations exigeantes. Sa protection integrée Metashield® amortit

jusqu'a 90% des chocs s’appliquant a la cambrure. Lamortisseur de talon FlexEnergy® absorbe

'énergie cinétique genérée et en restitue plus de 55% a la réalisation du pas. La semelle Sievi

TractionPro® assure une adhérence maximale et le confort est maximalisé avec la semelle interne

Dual Comfort, le mécanisme de serrage BOA® Fit System.
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Size
35
36
37
38

Product

48-52427-372-25M
48-52427-372-25M
48-52427-372-25M
48-52427-372-25M

®

GTIN

6438157230324
6438157230331
6438157230348
6438157230355
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