



MGuard RollerH+ S3 HRO

Taille	35 - 38
Numéro d'article	48-52427-372-25M
Classe de protection	EN ISO 20345:2011 S3 HRO M SRC
Protection des orteils	Aluminium
Protection antiperforation	Acier
Matériau de semelle	Double PU/RU, Sievi TractionPro®
Matériau de surface	Cuir fendu
Longueur du lacet BOA®	80 cm



MGuard Roller est conçu pour des situations exigeantes. Sa protection intégrée Metashield® amortit jusqu'à 90% des chocs s'appliquant à la cambrure. L'amortisseur de talon FlexEnergy® absorbe l'énergie cinétique générée et en restitue plus de 55% à la réalisation du pas. La semelle Sievi TractionPro® assure une adhérence maximale et le confort est maximalisé avec la semelle interne Dual Comfort, le mécanisme de serrage BOA® Fit System.



3D-dry **FLEX ENERGY** **TractionPro®** 

Size	Product	GTIN
35	48-52427-372-25M	6438157230324
36	48-52427-372-25M	6438157230331
37	48-52427-372-25M	6438157230348
38	48-52427-372-25M	6438157230355